αεθλίς.) Romani à barbaris circun-

dati, & quadrangulari forma interrupti,
& in manipulos dissoluta, circūuenerunt
eos, à quibus circūuenti fuerant. Sic re-
spiratione celerius, eos circumuentos &
conclusos, omnes saculis coniecuerunt: u-
na die documento edito, quomodo eitu-
giendum sit, si circūuentus sis ab hoste,
& quomodo excellenti fortitudine circū-
ueniendus sit hostis.

αεθλίς.) Aristophanes: Videte nū-
quid sapienter eos circūuentum qui sa-
pere sibi uidentur, meq; decipere.

αεθλίς.) Nō alia ratio ne superatum
iri ducem ferocem, & profus inuictum.

αεθλίς.) Aelianus: Arā euerterūt,
& omne eius ornatum auellerunt.

αεθλίς.) Romani parum eura curāt.

αεθλίς.) Romani pudendis tantum
testis, nudi pugnant.

αεθλίς.) Tempestat peccatorū me
circūuenit. Seruator.

αεθλίς.) Xenophon: Habere oportet
& lora. His enim attritis & ruptis necesse
est otium agere, si quis non habeat funes.

αεθλίς.) Et ipse dixit, in Mysia bellum
gessi, & nunc superstes sum, & hausta ex-
tensa: In hac (inquit) nobis fides est.

Hoste fido
cra.

αεθλίς.) Vidit urbem nō nisi fame ex-
pugnari posse. In primis fratrem suum Ca-
sum, non passurum esse, uiuere illum, qui
seruus hostium factus esset. Hostes supe-
rare non potuit, quò d negotia corruppe-
ret fordibus suis.

αεθλίς.) Iosephus de Mose: Ca-
uit, ne multi uerborum illius petulantiam
imitarentur.

αεθλίς.) Mos fuit, ut dicentes, in primis
coronarent.

PERITHOEDAE, municipium trib.

Oeneia, à Pirithoo Ixonis f. Lex autem
fuit Athenis, ut quosuis hospites Græcos
admitteret. Ac Thessalos in primis susce-
perunt, ob Pirithoi & Thesei hospitium.
His etiam agrum assignarunt, quem uo-
carunt Pirithoi. Sic Ephorus lib. 3. refert.

περικλασμίσις.) Insidias collocarat
in locis interruptis, quæ perspicari facile
non poterant.

PERICLES Atheniensis. Sub hoc cœ-
pit bellum Peloponnesiacū, & Cylonū
piaculū pellebatur ab Atheniensibus, cui
obnoxius erat Pericles. Nam Cylonē A-
theniensis, Olympix uictorē, generum
Theagenis, Megarenisum tyrāni, affecta
ta Athenis tyrānide, cum statim fugisset,
& ad Furias confugisset, * Pericles auul-
sum occiderat. Illi * uicissim imperabant:

1 Peri-

Sonnium de Pericle.

Pericles uerò refragabatur. Fuit autem Xanthippi Atheniensium ducis F. Anaxagoræ familiaris. Ferunt matrem eius, cum Pericle esse cœnura, in somno uidisse, se leonem p̄terire. Hic cum aliquando fulminasset, & Athenienses ad pugna, ipso duce, perturbati egrederentur: duos lapides concutiens, & igni exculso: Hoc, inquit, est fulmen. Vxorcm duxit Aspasiam Mulesiam, ex qua suscepit filios, Xanthippum & Paralum: quem contra patria instituta sic appellauit, herois indito nomine, cum non liceret.